
9

8

8

1.312

10

6

0.930

0.943

1.473

10

8

1.086

1.373

0.908

2017選手権者

1.474

0.976

0.825

0.960

8

8

10

8

7

ARENA

CANNON

2

1

2

1

JPBF

アドバンス

JPBF

JPBF

JPBF

相馬

3

1

JPBF

2

2

JPBF

GLANZ JPBF

鈴木 剛

大野 裕一

2

GLANZ

CANNON

JPBF

kobby's

真野 正光

2

1

JPBF

JPBF

【発行元：NBA関東支部事務局】【平成30年7月23日訂正版】

会場：ビリヤード小林

森 雄介

奥村 健アドバンス 1.1581.017 2

17

第68回全関東スリークッション選手権大会 【決勝】
集合時間と開始時間

１～４ 10時試合開始
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【大会要項】
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試合点数：30点
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梅田 竜二

松山 秀正

ヤマニ

JPBF 界 敦康

ラッセル

JPBF
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ルパン

森 陽一郎
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日時：7月29日(日)
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JPBFシード#4 小野寺 健容
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その場合、決勝シード等の扱いが変

更になる場合がございます。

次回以降大会方式が変更になる可能

性があります。

選手の皆様へ


